

CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

TERMO DE APOSTILAMENTO N°001/2024 DISPENSA DE LICITAÇÃO N°009/2024-CMMC CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 022/2024-CMMC

- 1. **ESPÉCIE:** Termo de Apostilamento firmado pela Câmara Municipal de Mojuí dos Campos e a Empresa: **E. DA SILVA REIS**.
- 2. OBJETO: O presente Termo de Apostilamento tem como objeto a alteração da Cláusula Décima Quinta, da designação do Fiscal Titular de Contrato que é a servidora Jacilene da Silva Reis, matricula nº 000134-1, lotado na Câmara Municipal de Mojuí dos Campos e passa ao servidor Darlison Lucas de Sousa, como fiscal titular, matrícula nº 000145-7, lotado na Câmara Municipal de Mojuí dos Campos.
- **3. DA RATIFICAÇÃO:** Permanecem inalteradas e ratificadas todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no Contrato Inicial que não foram modificadas de modo expresso por este instrumento.

Mojuí dos Campos - PA, 03 de setembro de 2024.

JESANIAS DA SILVA PESSOA

Presidente da Câmara de Mojuí dos Campos